产生竞争的业务纳入乐视网或者转让给无关联关系第三方等合法方式，使本公司

（本企业）及本公司（本企业）控制的企业不再从事与乐视网主营业务相同或类

似的业务，以避免同业竞争。

4、本公司（本企业）作为乐视网的股东期间，若本公司（本企业）及本公

司（本企业）的关联方违反上述承诺的，将立即停止与乐视网、乐视影业构成竞

争之业务，并采取必要措施予以纠正补救；同时对因本公司（本企业）及本公司

（本企业）关联方未履行本承诺函所作的承诺而给乐视网、乐视影业造成一切损

失和后果承担赔偿责任”

乐视网信息技术（北京）股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案

22

（四）本次交易对关联交易的影响

1、本次交易构成关联交易

本次交易前，乐视网与交易对方之一乐视控股的控股股东和实际控制人均为

贾跃亭；交易对方之一刘弘为乐视网董事；交易对方之一吉晓庆为乐视网监事；

交易对方乐普影天、乐安影云、乐正荣通、北京锦阳的普通合伙人荣安文化的实

际控制人万秀丽为邓伟妻子，邓伟在本预案出具日前 12 个月内曾担任乐视网董

事。因此，本次重大资产重组构成关联交易。本公司召开董事会审议相关议案时，

关联董事已回避表决；在后续召开董事会、股东大会审议本次交易相关议案时，

关联董事和关联股东将回避表决。

2、本次交易完成后公司关联方变化情况

本次交易完成后，公司控股股东及实际控制人依然为贾跃亭，控股股东和实

际控制人均未发生变更，上市公司也未新增关联方。

3、本次交易完成后的关联交易预计变化情况

本次交易实施前，乐视网与乐视影业之间的版权采购等交易构成上市公司关

联交易；本次交易完成后，乐视影业成为乐视网全资子公司，乐视网与乐视影业

之间发生的交易将不再构成上市公司关联交易。

本次交易完成后，乐视影业与贾跃亭控制的除上市公司外其他关联方发生的

交易将构成上市公司的新增关联交易，具体的关联交易变化情况将于标的资产的

审计、评估工作完成后，在本次重大资产重组报告书（草案）中予以详细披露。

为规范本次交易完成后的关联交易，乐视控股等 43 名获得上市公司股份的

交易对方出具了《关于规范关联交易的承诺函》，见本预案“重大事项提示”之

“十三、本次交易相关方作出的重要承诺，（五）关于规范关联交易的承诺”。

（五）本次交易对股权结构的影响

按照本次交易中发行股份购买资产的发行股数 164,870,163 股测算，在不考

虑本次募集配套资金的情况下，本公司交易前后的股权结构变化如下：

乐视网信息技术（北京）股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案

23

股东名称

交易前 交易后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

贾跃亭 682,844,429 36.79 682,844,429 33.79

深圳市鑫根下一代颠覆性

技术并购基金壹号投资合

伙企业（有限合伙）

100,000,000 5.39 100,000,000 4.95

刘弘 61,230,376 3.30 64,227,749 3.18

贾跃民 43,947,249 2.37 43,947,249 2.17

曹勇 41,064,119 2.21 41,064,119 2.03

中央汇金投资有限责任公

司
27,993,300 1.51 27,993,300 1.39

吴鸣霄 14,103,660 0.76 14,103,660 0.70

乐视控股 11,941,156 0.64 89,018,973 4.40

廖俊 11,312,400 0.61 11,312,400 0.56

杨永强 11,043,143 0.59 11,043,143 0.55

乐安影云 - - 16,460,162 0.81

上海春华景立 - - 4,075,492 0.20

张昭 - - 8,163,563 0.40

深圳乐视鑫根 - - 2,377,337 0.12

北京银叶金宏 - - - -

乐普影天 - - 7,258,751 0.36

北京思伟 - - 1,698,121 0.08

马雪峰 - - 1,740,050 0.09

乐正荣通 - - 3,664,233 0.18

李力 - - 3,423,213 0.17

北京锦阳 - - 3,905,786 0.19

深圳维港零壹 - - 1,455,810 0.07

永泰金丰 - - 2,001,739 0.10

张艺谋 - - 3,401,455 0.17

四川宏义 - - 3,184,467 0.16

上海景林景麒 - - 572,602 0.03

深圳创新投 - - 1,741,614 0.09

薛梅 - - 1,990,321 0.10

深圳红土创投 - - 1,393,059 0.07

乐视网信息技术（北京）股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案

24

上海景林景途 - - 391,431 0.02

石家庄红土创投 - - 1,044,835 0.05

北京乐视星云 - - 1,194,098 0.06

河北红土创投 - - 1,044,670 0.05

郭敬明 - - 1,415,397 0.07

上海喜仕达 - - 1,213,333 0.06

慧形慧影工作室 - - 1,018,849 0.05

北京融信行基金 - - 696,612 0.03

李蔚然 - - 976,209 0.05

赵越 - - 909,881 0.05

刘优良 - - 909,881 0.05

吉晓庆 - - 619,340 0.03

恒泰资本 - - 808,730 0.04

刁丽莉 - - 796,175 0.04

孙红雷 - - 679,153 0.03

孙俪工作室 - - 679,153 0.03

山西协润 - - 404,365 0.02

于忠 - - 364,094 0.02

吴林 - - 101,908 0.01

冯威 - - 339,695 0.02

韬蕴影视投资 - - 339,695 0.02

黄晓明 - - 169,847 0.01

李小璐 - - 169,847 0.01

认购募集配套资金的其他

投资者
- - - -

公司 2015 年非公开发行

的发行对象
- - - -

其他股东 850,535,326 45.83 850,535,326 42.09

合计 1,856,015,158 100.00 2,020,885,321 100.00

注：上述方案测算下，交易后，贾跃亭及通过乐视控股间接持有的乐视网股份为 771,863,402

股，占发行完成后总股本的 38.19%。

按照本次交易中发行股份购买资产的发行股数 164,870,163 股测算，若考虑

本次募集配套资金的影响，假定本次募集配套资金 50 亿元全部到位，募集配套

资金的发行价格按照第三届董事会第十八次董事会决议公告日前 20 个交易日交

乐视网信息技术（北京）股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案

25

易均价（52.87 元/股），并考虑 2015 年度现金分红的因素后，即 52.84 元/股计

算，则募集配套资金发行的股份数量为 94,625,283 股，本次交易前后公司的股

权结构变化如下：

股东名称

交易前 交易后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

贾跃亭 682,844,429 36.79 682,844,429 32.28

深圳市鑫根下一代颠覆性

技术并购基金壹号投资合

伙企业（有限合伙）

100,000,000 5.39 100,000,000 4.73

刘弘 61,230,376 3.30 64,227,749 3.04

贾跃民 43,947,249 2.37 43,947,249 2.08

曹勇 41,064,119 2.21 41,064,119 1.94

中央汇金投资有限责任公

司
27,993,300 1.51 27,993,300 1.32

吴鸣霄 14,103,660 0.76 14,103,660 0.67

乐视控股 11,941,156 0.64 89,018,973 4.21

廖俊 11,312,400 0.61 11,312,400 0.53

杨永强 11,043,143 0.59 11,043,143 0.52

乐安影云 - - 16,460,162 0.78

上海春华景立 - - 4,075,492 0.19

张昭 - - 8,163,563 0.39

深圳乐视鑫根 - - 2,377,337 0.11

北京银叶金宏 - - - -

乐普影天 - - 7,258,751 0.34

北京思伟 - - 1,698,121 0.08

马雪峰 - - 1,740,050 0.08

乐正荣通 - - 3,664,233 0.17

李力 - - 3,423,213 0.16

北京锦阳 - - 3,905,786 0.18

深圳维港零壹 - - 1,455,810 0.07

永泰金丰 - - 2,001,739 0.09

张艺谋 - - 3,401,455 0.16

四川宏义 - - 3,184,467 0.15

乐视网信息技术（北京）股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案

26

上海景林景麒 - - 572,602 0.03

深圳创新投 - - 1,741,614 0.08

薛梅 - - 1,990,321 0.09

深圳红土创投 - - 1,393,059 0.07

上海景林景途 - - 391,431 0.02

石家庄红土创投 - - 1,044,835 0.05

北京乐视星云 - - 1,194,098 0.06

河北红土创投 - - 1,044,670 0.05

郭敬明 - - 1,415,397 0.07

上海喜仕达 - - 1,213,333 0.06

慧形慧影工作室 - - 1,018,849 0.05

北京融信行基金 - - 696,612 0.03

李蔚然 - - 976,209 0.05

赵越 - - 909,881 0.04

刘优良 - - 909,881 0.04

吉晓庆 - - 619,340 0.03

恒泰资本 - - 808,730 0.04

刁丽莉 - - 796,175 0.04

孙红雷 - - 679,153 0.03

孙俪工作室 - - 679,153 0.03

山西协润 - - 404,365 0.02

于忠 - - 364,094 0.02

吴林 - - 101,908 0.00

冯威 - - 339,695 0.02

韬蕴影视投资 - - 339,695 0.02

黄晓明 - - 169,847 0.01

李小璐 - - 169,847 0.01

认购募集配套资金的其他

投资者
- - 94,625,283 4.47

公司 2015 年非公开发行

的发行对象
- - -  -

其他股东 850,535,326 45.83 850,535,326 40.20

合计 1,856,015,158 100.00 2,115,510,604 100.00

注：上述方案测算下，交易后，贾跃亭及通过乐视控股间接持有的乐视网股份为

乐视网信息技术（北京）股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案

27

771,863,402 股，占发行完成后总股本的 36.49%。

按照本次交易中发行股份购买资产的发行股数 164,870,163 股测算，以及募

集配套资金发行的股份数量 94,625,283 股计算，并进一步考虑本公司 2015 年

非公开发行股票事项的情况下（按照非公开发行股份的上限 1.55 亿股测算），

本次交易前后公司的股权结构变化如下：

股东名称

交易前 交易后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

贾跃亭 682,844,429 36.79 682,844,429 30.07

深圳市鑫根下一代颠覆性

技术并购基金壹号投资合

伙企业（有限合伙）

100,000,000 5.39 100,000,000 4.40

刘弘 61,230,376 3.30 64,227,749 2.83

贾跃民 43,947,249 2.37 43,947,249 1.94

曹勇 41,064,119 2.21 41,064,119 1.81

中央汇金投资有限责任公

司
27,993,300 1.51 27,993,300 1.23

吴鸣霄 14,103,660 0.76 14,103,660 0.62

乐视控股 11,941,156 0.64 89,018,973 3.92

廖俊 11,312,400 0.61 11,312,400 0.50

杨永强 11,043,143 0.59 11,043,143 0.49

乐安影云 - - 16,460,162 0.72

上海春华景立 - - 4,075,492 0.18

张昭 - - 8,163,563 0.36

深圳乐视鑫根 - - 2,377,337 0.10

北京银叶金宏 - - - -

乐普影天 - - 7,258,751 0.32

北京思伟 - - 1,698,121 0.07

马雪峰 - - 1,740,050 0.08

乐正荣通 - - 3,664,233 0.16

李力 - - 3,423,213 0.15

北京锦阳 - - 3,905,786 0.17

深圳维港零壹 - - 1,455,810 0.06

永泰金丰 - - 2,001,739 0.09

乐视网信息技术（北京）股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案

28

张艺谋 - - 3,401,455 0.15

四川宏义 - - 3,184,467 0.14

上海景林景麒 - - 572,602 0.03

深圳创新投 - - 1,741,614 0.08

薛梅 - - 1,990,321 0.09

深圳红土创投 - - 1,393,059 0.06

上海景林景途 - - 391,431 0.02

石家庄红土创投 - - 1,044,835 0.05

北京乐视星云 - - 1,194,098 0.05

河北红土创投 - - 1,044,670 0.05

郭敬明 - - 1,415,397 0.06

上海喜仕达 - - 1,213,333 0.05

慧形慧影工作室 - - 1,018,849 0.04

北京融信行基金 - - 696,612 0.03

李蔚然 - - 976,209 0.04

赵越 - - 909,881 0.04

刘优良 - - 909,881 0.04

吉晓庆 - - 619,340 0.03

恒泰资本 - - 808,730 0.04

刁丽莉 - - 796,175 0.04

孙红雷 - - 679,153 0.03

孙俪工作室 - - 679,153 0.03

山西协润 - - 404,365 0.02

于忠 - - 364,094 0.02

吴林 - - 101,908 0.00

冯威 - - 339,695 0.01

韬蕴影视投资 - - 339,695 0.01

黄晓明 - - 169,847 0.01

李小璐 - - 169,847 0.01

认购募集配套资金的其他

投资者
- - 94,625,283 4.17

公司 2015年非公开发行

的发行对象
- - 155,000,000 6.83

其他股东 850,535,326 45.83 850,535,326 37.46

乐视网信息技术（北京）股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案

29

合计 1,856,015,158 100.00 2,270,510,604 100.00

注 1：本公司 2015 年度非公开发行股票事项已获得中国证监会发行审核委员会审核通过，

尚未取得证监会批文。根据本公司 2015 年非公开发行股票方案，本公司拟向不超过 5 名特

定投资者非公开发行不超过 1.55 亿股 A 股股票。

注 2：上述方案测算下，交易后，贾跃亭及通过乐视控股间接持有的乐视网股份为 771,863,402，

占发行完成后总股本的 34.00%。

九、本次交易构成重大资产重组

根据《重组管理办法》第十二条规定：上市公司及其控股或者控制的公司购

买、出售资产，达到下列标准之一的，构成重大资产重组：

1、购买、出售的资产总额占上市公司最近一个会计年度经审计的合并财务

会计报告期末资产总额的比例达到 50%以上；

2、购买、出售的资产在最近一个会计年度所产生的营业收入占上市公司同

期经审计的合并财务会计报告营业收入的比例达到 50%以上；

3、购买、出售的资产净额占上市公司最近一个会计年度经审计的合并财务

会计报告期末净资产额的比例达到 50%以上，且超过 5,000 万元人民币。

本次交易公司拟购买乐视影业 100%股权，交易价格初步确定为 98.00亿元，

该交易价格大于公司 2015 年末归属于母公司所有者净资产 39.28 亿元的 50%，

大于公司 2015 年末总资产 169.82 亿元的 50%，根据《重组管理办法》的规定，

[…]

业务范围，与乐视网及其下属公司经营的业务产生竞争，则本公司（本企业）及

本公司（本企业）控制的企业将采取包括但不限于停止经营产生竞争的业务、将

产生竞争的业务纳入乐视网或者转让给无关联关系第三方等合法方式，使本公司

（本企业）及本公司（本企业）控制的企业不再从事与乐视网主营业务相同或类

似的业务，以避免同业竞争。

4、本公司（本企业）作为乐视网的股东期间，若本公司（本企业）及本公

司（本企业）的关联方违反上述承诺的，将立即停止与乐视网、乐视影业构成竞

争之业务，并采取必要措施予以纠正补救；同时对因本公司（本企业）及本公司

（本企业）关联方未履行本承诺函所作的承诺而给乐视网、乐视影业造成一切损

失和后果承担赔偿责任”

四、本次交易对关联交易的影响

（一）本次交易构成关联交易

本次交易前，交易对方之一乐视控股与乐视网的控股股东和实际控制人均为

贾跃亭；交易对方之一刘弘为乐视网董事；交易对方之一吉晓庆为乐视网监事；

交易对方乐普影天、乐安影云、乐正荣通、北京锦阳的普通合伙人荣安文化的实

际控制人万秀丽为邓伟妻子，邓伟在本预案出具日前 12 个月内曾担任乐视网董

乐视网信息技术（北京）股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案

307

事。因此，本次重大资产重组构成关联交易。本公司召开董事会审议相关议案时，

关联董事已回避表决；在后续召开董事会、股东大会审议本次交易相关议案时，

关联董事和关联股东将回避表决。

（二）本次交易完成后公司关联方变化情况

本次交易完成后，公司控股股东及实际控制人依然为贾跃亭，控股股东和实

际控制人均未发生变更，上市公司未新增关联方。

（三）本次交易完成后的关联交易预计变化情况

本次交易实施前，乐视网与乐视影业之间的版权采购等交易构成上市公司关

联交易；本次交易完成后，乐视影业成为乐视网全资子公司，乐视网与乐视影业

之间发生的交易将不再构成上市公司关联交易。

本次交易完成后，乐视影业与贾跃亭控制的除上市公司外其他关联方发生的

交易将构成上市公司的新增关联交易，具体的关联交易变化情况将于标的资产的

审计、评估工作完成后，在本次重大资产重组报告书（草案）中予以详细披露。

为规范本次交易完成后的关联交易，乐视控股等 43 名获得上市公司股份的

交易对方出具了《关于规范关联交易的承诺函》，见本预案“重大事项提示”之

“十三、本次交易相关方作出的重要承诺，（五）关于规范关联交易的承诺”。

五、本次交易对股权结构的影响

按照本次交易中发行股份购买资产的发行股数 164,870,163 股测算，在不考

虑本次募集配套资金的情况下，本公司交易前后的股权结构变化如下：

股东名称

交易前 交易后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

贾跃亭 682,844,429 36.79 682,844,429 33.79

深圳市鑫根下一代颠覆性

技术并购基金壹号投资合

伙企业（有限合伙）

100,000,000 5.39 100,000,000 4.95

乐视网信息技术（北京）股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案

308

刘弘 61,230,376 3.30 64,227,749 3.18

贾跃民 43,947,249 2.37 43,947,249 2.17

曹勇 41,064,119 2.21 41,064,119 2.03

中央汇金投资有限责任公

司
27,993,300 1.51 27,993,300 1.39

吴鸣霄 14,103,660 0.76 14,103,660 0.70

乐视控股 11,941,156 0.64 89,018,973 4.40

廖俊 11,312,400 0.61 11,312,400 0.56

杨永强 11,043,143 0.59 11,043,143 0.55

乐安影云 - - 16,460,162 0.81

上海春华景立 - - 4,075,492 0.20

张昭 - - 8,163,563 0.40

深圳乐视鑫根 - - 2,377,337 0.12

北京银叶金宏 - - - -

乐普影天 - - 7,258,751 0.36

北京思伟 - - 1,698,121 0.08

马雪峰 - - 1,740,050 0.09

乐正荣通 - - 3,664,233 0.18

李力 - - 3,423,213 0.17

北京锦阳 - - 3,905,786 0.19

深圳维港零壹 - - 1,455,810 0.07

永泰金丰 - - 2,001,739 0.10

张艺谋 - - 3,401,455 0.17

四川宏义 - - 3,184,467 0.16

上海景林景麒 - - 572,602 0.03

深圳创新投 - - 1,741,614 0.09

薛梅 - - 1,990,321 0.10

深圳红土创投 - - 1,393,059 0.07

上海景林景途 - - 391,431 0.02

石家庄红土创投 - - 1,044,835 0.05

北京乐视星云 - - 1,194,098 0.06

河北红土创投 - - 1,044,670 0.05

郭敬明 - - 1,415,397 0.07

乐视网信息技术（北京）股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案

309

上海喜仕达 - - 1,213,333 0.06

慧形慧影工作室 - - 1,018,849 0.05

北京融信行基金 - - 696,612 0.03

李蔚然 - - 976,209 0.05

赵越 - - 909,881 0.05

刘优良 - - 909,881 0.05

吉晓庆 - - 619,340 0.03

恒泰资本 - - 808,730 0.04

刁丽莉 - - 796,175 0.04

孙红雷 - - 679,153 0.03

孙俪工作室 - - 679,153 0.03

山西协润 - - 404,365 0.02

于忠 - - 364,094 0.02

吴林 - - 101,908 0.01

冯威 - - 339,695 0.02

韬蕴影视投资 - - 339,695 0.02

黄晓明 - - 169,847 0.01

李小璐 - - 169,847 0.01

认购募集配套资金的其他

投资者
- - - -

公司 2015 年非公开发行

的发行对象
- - - -

其他股东 850,535,326 45.83 850,535,326 42.09

合计 1,856,015,158 100.00 2,020,885,321 100.00

注：上述方案测算下，交易后，贾跃亭及通过乐视控股间接持有的乐视网股份为 771,863,402

股，占发行完成后总股本的 38.19%。

按照本次交易中发行股份购买资产的发行股数 164,870,163 股测算，若考虑

本次募集配套资金的影响，假定本次募集配套资金 50 亿元全部到位，募集配套

资金的发行价格按照第三届董事会第十八次董事会决议公告日前 20 个交易日交

易均价（52.87 元/股），并考虑 2015 年度现金分红的因素后，即 52.84 元/股计

算，则募集配套资金发行的股份数量为 94,625,283 股，本次交易前后公司的股

权结构变化如下：

  交易前 交易后

乐视网信息技术（北京）股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案

310

股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

贾跃亭 682,844,429 36.79 682,844,429 32.28

深圳市鑫根下一代颠覆性

技术并购基金壹号投资合

伙企业（有限合伙）

100,000,000 5.39 100,000,000 4.73

刘弘 61,230,376 3.30 64,227,749 3.04

贾跃民 43,947,249 2.37 43,947,249 2.08

曹勇 41,064,119 2.21 41,064,119 1.94

中央汇金投资有限责任公

司
27,993,300 1.51 27,993,300 1.32

吴鸣霄 14,103,660 0.76 14,103,660 0.67

乐视控股 11,941,156 0.64 89,018,973 4.21

廖俊 11,312,400 0.61 11,312,400 0.53

杨永强 11,043,143 0.59 11,043,143 0.52

乐安影云 - - 16,460,162 0.78

上海春华景立 - - 4,075,492 0.19

张昭 - - 8,163,563 0.39

深圳乐视鑫根 - - 2,377,337 0.11

北京银叶金宏 - - - -

乐普影天 - - 7,258,751 0.34

北京思伟 - - 1,698,121 0.08

马雪峰 - - 1,740,050 0.08

乐正荣通 - - 3,664,233 0.17

李力 - - 3,423,213 0.16

北京锦阳 - - 3,905,786 0.18

深圳维港零壹 - - 1,455,810 0.07

永泰金丰 - - 2,001,739 0.09

张艺谋 - - 3,401,455 0.16

四川宏义 - - 3,184,467 0.15

上海景林景麒 - - 572,602 0.03

深圳创新投 - - 1,741,614 0.08

薛梅 - - 1,990,321 0.09

深圳红土创投 - - 1,393,059 0.07

上海景林景途 - - 391,431 0.02

乐视网信息技术（北京）股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案

311

石家庄红土创投 - - 1,044,835 0.05

北京乐视星云 - - 1,194,098 0.06

河北红土创投 - - 1,044,670 0.05

郭敬明 - - 1,415,397 0.07

上海喜仕达 - - 1,213,333 0.06

慧形慧影工作室 - - 1,018,849 0.05

北京融信行基金 - - 696,612 0.03

李蔚然 - - 976,209 0.05

赵越 - - 909,881 0.04

刘优良 - - 909,881 0.04

吉晓庆 - - 619,340 0.03

恒泰资本 - - 808,730 0.04

刁丽莉 - - 796,175 0.04

孙红雷 - - 679,153 0.03

孙俪工作室 - - 679,153 0.03

山西协润 - - 404,365 0.02

于忠 - - 364,094 0.02

吴林 - - 101,908 0.00

冯威 - - 339,695 0.02

韬蕴影视投资 - - 339,695 0.02

黄晓明 - - 169,847 0.01

李小璐 - - 169,847 0.01

认购募集配套资金的其他

投资者
- - 94,625,283 4.47

公司 2015 年非公开发行

的发行对象
- - -  -

其他股东 850,535,326 45.83 850,535,326 40.20

合计 1,856,015,158 100.00 2,115,510,604 100.00

注：上述方案测算下，交易后，贾跃亭及通过乐视控股间接持有的乐视网股份为 771,863,402

股，占发行完成后总股本的 36.49%。

按照本次交易中发行股份购买资产的发行股数 164,870,163 股测算，以及募

集配套资金发行的股份数量 94,625,283 股计算，并进一步考虑本公司 2015 年

非公开发行股票事项的情况下（按照非公开发行股份的上限 1.55 亿股测算），

本次交易前后公司的股权结构变化如下：

乐视网信息技术（北京）股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案

312

股东名称

交易前 交易后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

贾跃亭 682,844,429 36.79 682,844,429 30.07

深圳市鑫根下一代颠覆性

技术并购基金壹号投资合

伙企业（有限合伙）

100,000,000 5.39 100,000,000 4.40

刘弘 61,230,376 3.30 64,227,749 2.83

贾跃民 43,947,249 2.37 43,947,249 1.94

曹勇 41,064,119 2.21 41,064,119 1.81

中央汇金投资有限责任公

司
27,993,300 1.51 27,993,300 1.23

吴鸣霄 14,103,660 0.76 14,103,660 0.62

乐视控股 11,941,156 0.64 89,018,973 3.92

廖俊 11,312,400 0.61 11,312,400 0.50

杨永强 11,043,143 0.59 11,043,143 0.49

乐安影云 - - 16,460,162 0.72

上海春华景立 - - 4,075,492 0.18

张昭 - - 8,163,563 0.36

深圳乐视鑫根 - - 2,377,337 0.10

北京银叶金宏 - - - -

乐普影天 - - 7,258,751 0.32

北京思伟 - - 1,698,121 0.07

马雪峰 - - 1,740,050 0.08

乐正荣通 - - 3,664,233 0.16

李力 - - 3,423,213 0.15

北京锦阳 - - 3,905,786 0.17

深圳维港零壹 - - 1,455,810 0.06

永泰金丰 - - 2,001,739 0.09

张艺谋 - - 3,401,455 0.15

四川宏义 - - 3,184,467 0.14

上海景林景麒 - - 572,602 0.03

深圳创新投 - - 1,741,614 0.08

薛梅 - - 1,990,321 0.09

深圳红土创投 - - 1,393,059 0.06

乐视网信息技术（北京）股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案

313

上海景林景途 - - 391,431 0.02

石家庄红土创投 - - 1,044,835 0.05

北京乐视星云 - - 1,194,098 0.05

河北红土创投 - - 1,044,670 0.05

郭敬明 - - 1,415,397 0.06

上海喜仕达 - - 1,213,333 0.05

慧形慧影工作室 - - 1,018,849 0.04

北京融信行基金 - - 696,612 0.03

李蔚然 - - 976,209 0.04

赵越 - - 909,881 0.04

刘优良 - - 909,881 0.04

吉晓庆 - - 619,340 0.03

恒泰资本 - - 808,730 0.04

刁丽莉 - - 796,175 0.04

孙红雷 - - 679,153 0.03

孙俪工作室 - - 679,153 0.03

山西协润 - - 404,365 0.02

于忠 - - 364,094 0.02

吴林 - - 101,908 0.00

冯威 - - 339,695 0.01

韬蕴影视投资 - - 339,695 0.01

黄晓明 - - 169,847 0.01

李小璐 - - 169,847 0.01

认购募集配套资金的其他

投资者
- - 94,625,283 4.17

公司 2015年非公开发行

的发行对象
- - 155,000,000 6.83

其他股东 850,535,326 45.83 850,535,326 37.46

合计 1,856,015,158 100.00 2,270,510,604 100.00

注 1：本公司 2015 年度非公开发行股票事项已获得中国证监会发行审核委员会审核通过，

尚未取得证监会批文。根据本公司 2015 年非公开发行股票方案，本公司拟向不超过 5 名特

定投资者非公开发行不超过 1.55 亿股 A 股股票。

注 2：上述方案测算下，交易后，贾跃亭及通过乐视控股间接持有的乐视网股份为 771,863,402，

占发行完成后总股本的 34.00%。

乐视网信息技术（北京）股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案

314

第八节 本次交易的风险因素

一、与本次交易相关的风险

（一）本次交易可能被暂停、终止或取消的风险

截至本预案签署日，本次交易的标的资产审计、评估等工作尚未完成，本次

交易方案需要上市公司再次召开董事会、股东大会审议通过并获得中国证监会核

准，从本预案披露至本次交易实施完成需要一定时间。本次交易可能因下列事项

的出现而发生交易暂停、终止或取消的风险：

1、公司制定了严格的内幕信息管理制度，公司与交易对方在协商确定本次

交易的过程中，尽可能缩小内幕信息知情人员的范围，减少内幕信息的传播。但

仍不排除有关机构和个人利用关于本次交易的信息进行内幕交易的行为，公司存

在因股价异常波动或异常交易可能涉嫌内幕交易而暂停、终止或取消本次交易的

风险。

2、本预案公告后，若标的资产业绩大幅下滑可能导致本次交易无法进行的